
MUNICIPIO DE TAMASOPO
San Luís Potosí

Estado Analítico del Activo
09/ago/2021

 Del 01/jul/2021 al 31/jul/2021
02:00 p.m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoAnaliticoDeActivosYPasivos_R

Usr: GRACIA

Concepto

Saldo Inicial
1

Saldo Final
4(1+2-3)

Variación del
Periodo

(4-1)

Cargos del
periodo 2

Abonos del
periodo 3

ACTIVO $28,510,418.36 $45,101,315.73 $227,911.53$44,873,404.20 $28,738,329.89

   ACTIVO CIRCULANTE $24,597,134.77 $19,836,474.09 $285,279.84$19,551,194.25 $24,882,414.61

           EFECTIVO Y EQUIVALENTES $13,299,667.13 $11,692,801.01 -$309,021.59$12,001,822.60 $12,990,645.54

           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES $10,524,672.03 $422,029.29 -$19,200.00$441,229.29 $10,505,472.03

           DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS $772,795.61 $7,721,643.79 $613,501.43$7,108,142.36 $1,386,297.04

           INVENTARIOS $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           ALMACENES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           OTROS ACTIVOS CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

   ACTIVO NO CIRCULANTE $3,913,283.59 $25,264,841.64 -$57,368.31$25,322,209.95 $3,855,915.28

           INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES A LARGO PLAZO $0.00 $1,071,103.59 $0.00$1,071,103.59 $0.00

           BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO $3,913,283.59 $13,254,103.71 -$57,368.31$13,311,472.02 $3,855,915.28

           BIENES MUEBLES $0.00 $10,539,346.82 $0.00$10,539,346.82 $0.00

           ACTIVOS INTANGIBLES $0.00 $320,747.92 $0.00$320,747.92 $0.00

           DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN ACUMULADA DE BIENES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           ACTIVOS DIFERIDOS $0.00 $79,539.60 $0.00$79,539.60 $0.00

           ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS NO CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00
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